Số 12, Đường UBND xã Xuân Hiệp, ấp Việt Kiều, xã Xuân Hiệp, huyện Xuân Lộc, tỉnh Đồng Nai
Email: ubndxxh-xl@dongnai.gov.vn Sđt: 02513.744.128 Website: https://sub.dost-dongnai.gov.vn/xuanhiep/Pages/home.aspx

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ XUÂN HIỆP

    Số:        /TB-UBND

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Xuân Hiệp, ngày       tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBMTTQVN xã,

 UBND xã, Trưởng các ban ngành đoàn thể xã
(Từ ngày 30/9/2024 đến ngày 04/10/2024)

Để thực hiện các quy định của pháp luật về tiếp công dân và tăng cường công
tác tiếp nhận và giải quyết đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh của công dân;
kịp thời hướng dẫn, giải đáp thắc mắc, nắm rõ tâm tư, nguyện vọng của nhân dân,
góp phần phát huy quyền làm chủ của nhân dân; căn cứ Thông báo số 318-TB/TCT
ngày 13/9/2024 của trường Chính trị tỉnh Đồng nai về việc nhập học lớp bồi dưỡng
cập nhật kiến thức cho cán bộ chủ chốt cấp cơ sở (Đề án 05).

UBND xã thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của Lãnh đạo Đảng ủy,
HĐND, UBMTTQVN xã, UBND xã, Trưởng các ban ngành đoàn thể xã (Từ ngày
30/9/2024 đến ngày 04/10/2024), như sau:

1. Thời gian:
Buổi sáng: Từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.
Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.
2. Địa điểm: Tại Phòng tiếp dân UBND xã.
3. Lịch trực tiếp công dân, cụ thể như sau:

Stt Ngày,
tháng, năm Họ và tên Chức vụ

1 30/9/2024 Ông: Lê Ngọc Hải PBT Đảng uỷ- Chủ tịch UBND xã

2 01/10/2024 Ông: Nguyễn Như Lập Phó Chủ tịch HĐND xã

3 02/10/2024 Bà: Đặng Thị Lệ Hoa Công chức Văn phòng - Thống kê xã

4 03/10/2024 Bà: Nguyễn Thị Thảo Bí thư Đảng uỷ - Chủ tịch HĐND xã

5 04/10/2024 Ông: Nguyễn Văn Lưu Công chức Tư pháp- Hộ tịch xã

UBND xã thông báo đến Thường trực Đảng uỷ-HĐND-UBND-UBMTTQVN
xã, các ban ngành đoàn thể xã, 04 ấp và toàn thể nhân dân trên địa bàn xã Xuân Hiệp
được biết./.
Nơi nhận:
- Thanh tra huyện;
- Ban tiếp công dân huyện;
- TT. Đảng ủy – TT. HĐND xã;
- Chủ tịch, các PCT. UBND xã;
- Các ban ngành đoàn thể xã;
- Đài phát thanh xã;
- Ban quản lý 04 ấp;
- Lưu: VT (H).

CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Hải

mailto:ubndxxh-xl@dongnai.gov.vn

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T14:50:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Ngọc Hải<hailn.ubndxl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T14:52:33+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Xuân Hiệp<ubndxxh-xl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T14:52:49+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Xuân Hiệp<ubndxxh-xl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T14:52:56+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Xuân Hiệp<ubndxxh-xl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!